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NO. DE CLIENTE: 28058961
RFC: IJA101202FW2
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: VALLARTA ESQ GENERAL SAN MARTIN 1617 AMERICANA
TELÉFONO: 6165600

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Agosto/2020 al 31/Agosto/2020
Fecha de corte 31/Agosto/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1079548312 072 320 01079548312 2 $2,558,151.25 $1,731,457.29 
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 1097193716 072 320 01097193716 2 $0.00 $0.00 
TOTAL     $2,558,151.25  $1,731,457.29

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 2,558,151.25

+ Total de depósitos $ 6,616,479.66
- Total de retiros $ 7,443,852.27

+ Intereses Netos Ganados $ 1,008.09
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 284.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 45.44
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 1,731,457.29
  Saldo disponible al día* $ 1,731,457.29
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 Ago al 31 Ago: $ 4,181,012.39
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 1,008.09
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 1,008.09

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 3
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 3
Importe de la comisión $ 54.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 230.00
 

INVERSION ENLACE NEGOCIOS ▼

  
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 

 
$0.00 
$0.00 

31

 
0.00% 

$0.00
$0.00 
$0.00 

 
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $2,558,151.25)

 

   DEPÓSITOS $6,616,479.66

   RETIROS $7,443,852.27

   COMISIONES $284.00

   OTROS CARGOS $45.44

   SALDO FINAL $1,731,457.29

 
 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-JUL-20 SALDO ANTERIOR 2,558,151.25

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

04-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320093609200941, BEM SPEI BCO:002
BENEF:Guillermo Raul Zepeda Lecuon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quincena de Julio 2020 CVE
RASTREO: 8846APR1202008041040974832 RFC:  IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
12:08:35

28,300.44 2,529,850.81

04-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008002 5.00 2,529,845.81
04-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008002 0.80 2,529,845.01
10-AGO-20 002601002008100000544000 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:52:47 DEL CLIENTE

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1922365 5399597 REFERENCIA: 1922365 CVE RAST: 002601002008100000544000

6,616,479.66 9,146,324.67

12-AGO-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000008034 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0681215805 Traspaso de cuentas
AL R.F.C. IJA101202FW2

1,245,694.92 7,900,629.75

14-AGO-20 CARGO DEP ELEC N L 76966 1,184,904.50 6,715,725.25
14-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008056 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320566641923138, BEM SPEI BCO:014

BENEF:Alicia Jacqueline Hernandez Mej (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena de agosto 2020 CVE
RASTREO: 8846APR1202008141047772120 RFC:  IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 11:21:02

4,925.14 6,710,800.11

14-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008056 5.00 6,710,795.11
14-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008056 0.80 6,710,794.31
14-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008055 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012333012185393835, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Carlos Alberto Ramirez Espinoz (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena de agosto 2020 CVE
RASTREO: 8846APR2202008141047772124 RFC:  IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 11:21:02

8,284.12 6,702,510.19

14-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008055 5.00 6,702,505.19
14-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008055 0.80 6,702,504.39
14-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008054 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701559207674, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Oscar Zatorski Solorzan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena de agosto 2020 CVE RASTREO:
8846APR1202008141047772131 RFC  IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
11:21:02

4,925.14 6,697,579.25

14-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008054 5.00 6,697,574.25
14-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008054 0.80 6,697,573.45
14-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008053 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320014386410722, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Francisco Macias Medin (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena de agosto 2020 CVE RASTREO:
8846APR1202008141047772137 RFC  IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
11:21:02

9,007.93 6,688,565.52

14-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008053 5.00 6,688,560.52
14-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008053 0.80 6,688,559.72
14-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008052 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320256006903235, BEM SPEI BCO:044

BENEF:Diero Ricardo del Olmo Lope (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena de agosto 2020 CVE
RASTREO: 8846APR1202008141047772143 RFC VA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 11:21:02

4,925.14 6,683,634.58

14-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008052 5.00 6,683,629.58
14-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008052 0.80 6,683,628.78
14-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008051 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015421186101, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Ulises Martin Godoy Yacama (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena de agosto 2020 CVE
RASTREO: 8846APR1202008141047772150 RFC:  IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA
LIQ: 11:21:03

6,356.26 6,677,272.52

14-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008051 5.00 6,677,267.52
14-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008051 0.80 6,677,266.72
14-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008050 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320567168246821, BEM SPEI BCO:014

BENEF:Omar Lenin Luna Osori (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena de agosto 2020 CVE RASTREO:
8846APR1202008141047772157 RFC:  IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
11:21:03

20,284.82 6,656,981.90

14-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008050 5.00 6,656,976.90
14-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008050 0.80 6,656,976.10
14-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008049 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320093609200941, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Guillermo Raul Zepeda Lecuon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena de agosto 2020 CVE
RASTREO: 8846APR1202008141047772163 RFC:  IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
11:21:03

28,300.44 6,628,675.66

14-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008049 5.00 6,628,670.66
14-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008049 0.80 6,628,669.86
14-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008048 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320566632216951, BEM SPEI BCO:014

BENEF:Jose Manuel de la Fuente Reynos (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena de agosto 2020 CVE
RASTREO: 8846APR1202008141047772172 RFC  IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 11:21:03

4,217.77 6,624,452.09

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

14-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008048 5.00 6,624,447.09
14-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008048 0.80 6,624,446.29
14-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008047 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015292702413, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Cesar Medina Arellan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena de agosto 2020 CVE RASTREO:
8846APR1202008141047772177 RFC:  IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
11:21:03

5,306.71 6,619,139.58

14-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008047 5.00 6,619,134.58
14-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008047 0.80 6,619,133.78
14-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008046 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701520645760, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Olga Bibiana Gonzalez Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena de agosto 2020 CVE
RASTREO: 8846APR1202008141047772185 RFC: IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 11:21:04

4,479.52 6,614,654.26

14-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008046 5.00 6,614,649.26
14-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008046 0.80 6,614,648.46
14-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008045 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015679294201, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Everardo Ramos Marisca (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena de agosto 2020 CVE RASTREO:
8846APR1202008141047772192 RFC:  IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
11:21:04

4,213.94 6,610,434.52

14-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008045 5.00 6,610,429.52
14-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008045 0.80 6,610,428.72
14-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008044 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015151088139, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Alejandra Mireya R Caloca Gonz (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena de agosto 2020 CVE
RASTREO: 8846APR1202008141047772197 RFC  IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 11:21:04

6,104.16 6,604,324.56

14-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008044 5.00 6,604,319.56
14-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008044 0.80 6,604,318.76
14-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008043 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320046400194397, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Mitzi Tania Ramos Angul (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena de agosto 2020 CVE RASTREO:
8846APR1202008141047772204 RF  IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:21:04

3,892.90 6,600,425.86

14-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008043 5.00 6,600,420.86
14-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008043 0.80 6,600,420.06
14-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008042 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015515567623, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Miriam Barajas Coronad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena de agosto 2020 CVE RASTREO:
8846APR1202008141047772227 RFC:  IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
11:21:04

2,625.32 6,597,794.74

14-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008042 5.00 6,597,789.74
14-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008042 0.80 6,597,788.94
14-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008041 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320903719183873, BEM SPEI BCO:002

BENEF:J Jesus Francisco Duran Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena de agosto 2020 CVE
RASTREO: 8846APR1202008141047772236 RFC:  IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 11:21:05

11,254.24 6,586,534.70

14-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008041 5.00 6,586,529.70
14-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008041 0.80 6,586,528.90
14-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008040 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013458641441, BEM SPEI BCO:127

BENEF:Evelia Agui aga Brione (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena de agosto 2020 CVE RASTREO:
8846APR1202008141047772242 RFC:  IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 11:21:05

1,689.93 6,584,838.97

14-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008040 5.00 6,584,833.97
14-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008040 0.80 6,584,833.17
14-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008039 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013951528265, BEM SPEI BCO:127

BENEF:Marisol Ramirez Lecuand (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena de agosto 2020 CVE RASTREO:
8846APR1202008141047772247 RFC:  IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 11:21:05

1,689.93 6,583,143.24

14-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008039 5.00 6,583,138.24
14-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008039 0.80 6,583,137.44
14-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008038 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010009067505, BEM SPEI BCO:044

BENEF:Carlos Ricardo Ortega Aguila (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena de agosto 2020 CVE
RASTREO: 8846APR1202008141047772252 RFC:  IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 11:21:05

7,836.86 6,575,300.58

14-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008038 5.00 6,575,295.58
14-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008038 0.80 6,575,294.78
14-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008058 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Sistema Estatal de Ahorro para (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Aportacion SEDAR 1ra quincena
Agosto 20 CVE RASTREO: 8846APR2202008141047820852 RFC: XXX111111111 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 11:41:33

49,785.00 6,525,509.78

14-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008058 5.00 6,525,504.78

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

14-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008058 0.80 6,525,503.98
14-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008057 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000972983946, BEM SPEI BCO:060

BENEF:Bansi S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Transfer IPEJAL 1ra quincena agosto 20 CVE RASTREO:
8846APR2202008141047820856 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 11:41:33

1,091,767.49 5,433,736.49

14-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008057 5.00 5,433,731.49
14-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008057 0.80 5,433,730.69
17-AGO-20 PAGO REFERENCIADO 518791323020 Impuesto Deposito Referenciado 930,570.00 4,503,160.69
26-AGO-20 CHEQUE PAGADO 0000012 DEPOSITO A CTA. 1059422553 RFC VEAE620125EN6 31,288.20 4,471,872.49
26-AGO-20 CHEQUE PAGADO 0000015 DEPOSITO A CTA. 1080111543 RFC JUJR940312M37 15,739.61 4,456,132.88
28-AGO-20 CARGO DEP ELEC N L 76966 1,285,829.35 3,170,303.53
28-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008111 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320566641923138, BEM SPEI BCO:014

BENEF:Alicia Jacqueline Hernandez Mej (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quincena de Agosto 2020 CVE
RASTREO: 8846APR1202008281057681890 RFC:  IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 10:24:26

4,925.14 3,165,378.39

28-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008111 5.00 3,165,373.39
28-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008111 0.80 3,165,372.59
28-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008110 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012333012185393835, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Carlos Alberto Ramirez Espinoz (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quincena de Agosto 2020 CVE
RASTREO: 8846APR1202008281057681898 RFC:  IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 10:24:26

8,284.12 3,157,088.47

28-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008110 5.00 3,157,083.47
28-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008110 0.80 3,157,082.67
28-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008109 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701559207674, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Oscar Zatorski Solorzan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quincena de Agosto 2020 CVE RASTREO:
8846APR1202008281057681913 RFC:  IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
10:24:26

4,925.14 3,152,157.53

28-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008109 5.00 3,152,152.53
28-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008109 0.80 3,152,151.73
28-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008108 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320014386410722, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Francisco Macias Medin (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quincena de Agosto 2020 CVE RASTREO:
8846APR1202008281057681915 RFC:  IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
10:24:26

9,007.93 3,143,143.80

28-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008108 5.00 3,143,138.80
28-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008108 0.80 3,143,138.00
28-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008107 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320256006903235, BEM SPEI BCO:044

BENEF:Diero Ricardo del Olmo Lope (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quincena de Agosto 2020 CVE
RASTREO: 8846APR1202008281057681917 RFC:  IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 10:24:27

4,925.14 3,138,212.86

28-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008107 5.00 3,138,207.86
28-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008107 0.80 3,138,207.06
28-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008106 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015421186101, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Ulises Martin Godoy Yacama (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quincena de Agosto 2020 CVE
RASTREO: 8846APR1202008281057681918 RFC:  IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA
LIQ: 10:24:27

6,356.26 3,131,850.80

28-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008106 5.00 3,131,845.80
28-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008106 0.80 3,131,845.00
28-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008105 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320567168246821, BEM SPEI BCO:014

BENEF:Omar Lenin Luna Osori (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quincena de Agosto 2020 CVE RASTREO:
8846APR1202008281057681920 RFC:  IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
10:24:27

20,284.82 3,111,560.18

28-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008105 5.00 3,111,555.18
28-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008105 0.80 3,111,554.38
28-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008104 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320093609200941, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Guillermo Raul Zepeda Lecuon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quincena de Agosto 2020 CVE
RASTREO: 8846APR1202008281057681922 RFC:  IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
10:24:27

28,300.44 3,083,253.94

28-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008104 5.00 3,083,248.94
28-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008104 0.80 3,083,248.14
28-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008103 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320566632216951, BEM SPEI BCO:014

BENEF:Jose Manuel de la Fuente Reynos (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quincena de Agosto 2020 CVE
RASTREO: 8846APR1202008281057681924 RFC  IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 10:24:27

4,217.31 3,079,030.83

28-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008103 5.00 3,079,025.83
28-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008103 0.80 3,079,025.03
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

28-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008102 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015292702413, BEM SPEI BCO:012
BENEF:Cesar Medina Arellan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quincena de Agosto 2020 CVE RASTREO:
8846APR1202008281057681925 RFC:  IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
10:24:27

15,006.71 3,064,018.32

28-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008102 5.00 3,064,013.32
28-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008102 0.80 3,064,012.52
28-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008101 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701520645760, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Olga Bibiana Gonzalez Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quincena de Agosto 2020 CVE
RASTREO: 8846APR1202008281057681929 RFC:  IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 10:24:28

4,479.52 3,059,533.00

28-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008101 5.00 3,059,528.00
28-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008101 0.80 3,059,527.20
28-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008100 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015679294201, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Everardo Ramos Marisca (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quincena de Agosto 2020 CVE RASTREO:
8846APR1202008281057681935 RFC:  IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
10:24:28

4,213.94 3,055,313.26

28-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008100 5.00 3,055,308.26
28-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008100 0.80 3,055,307.46
28-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008099 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015151088139, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Alejandra Mireya R Caloca Gonz (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quincena de Agosto 2020 CVE
RASTREO: 8846APR1202008281057681937 RFC:  IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 10:24:28

6,104.16 3,049,203.30

28-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008099 5.00 3,049,198.30
28-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008099 0.80 3,049,197.50
28-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008098 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320046400194397, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Mitzi Tania Ramos Angul (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quincena de Agosto 2020 CVE RASTREO:
8846APR1202008281057681940 RFC: VA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:24:28

3,892.90 3,045,304.60

28-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008098 5.00 3,045,299.60
28-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008098 0.80 3,045,298.80
28-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009087 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015515567623, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Miriam Barajas Coronad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quincena de Agosto 2020 CVE RASTREO:
8846APR1202008281057681942 RFC:  IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
10:24:28

2,625.32 3,042,673.48

28-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009087 5.00 3,042,668.48
28-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009087 0.80 3,042,667.68
28-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008096 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320903719183873, BEM SPEI BCO:002

BENEF:J Jesus Francisco Duran Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quincena de Agosto 2020 CVE
RASTREO: 8846APR1202008281057681943 RFC:  IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 10:24:28

11,254.24 3,031,413.44

28-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008096 5.00 3,031,408.44
28-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008096 0.80 3,031,407.64
28-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008095 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013458641441, BEM SPEI BCO:127

BENEF:Evelia Agui aga Brione (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quincena de Agosto 2020 CVE RASTREO:
8846APR1202008281057681944 RFC:  IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 10:24:28

1,689.93 3,029,717.71

28-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008095 5.00 3,029,712.71
28-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008095 0.80 3,029,711.91
28-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008094 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013951528265, BEM SPEI BCO:127

BENEF:Marisol Ramirez Lecuand (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quincena de Agosto 2020 CVE RASTREO:
8846APR1202008281057681946 RFC:  IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 10:24:29

1,689.93 3,028,021.98

28-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008094 5.00 3,028,016.98
28-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008094 0.80 3,028,016.18
28-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008093 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010009067505, BEM SPEI BCO:044

BENEF:Carlos Ricardo Ortega Aguila (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quincena de Agosto 2020 CVE
RASTREO: 8846APR1202008281057681948 RFC:  IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 10:24:29

7,836.86 3,020,179.32

28-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008093 5.00 3,020,174.32
28-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008093 0.80 3,020,173.52
28-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008112 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700367480341, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Victor Cesar Lopez Rosale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quincena de Agosto 2020 CVE RASTREO:
8846APR2202008281057696072 RFC  IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:33:34

9,007.93 3,011,165.59

28-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008112 5.00 3,011,160.59
28-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008112 0.80 3,011,159.79
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

28-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008116 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002
BENEF:Sistema Estatal de Ahorro para (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Retroactivo SEDAR CVE RASTREO:
8846APR1202008281057734537 RFC: XXX111111111 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:57:18

3,046.31 3,008,113.48

28-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008116 5.00 3,008,108.48
28-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008116 0.80 3,008,107.68
28-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008115 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000972983946, BEM SPEI BCO:060

BENEF:Bansi S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Retroactivo de sueldo IPEJAL CVE RASTREO:
8846APR1202008281057734558 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 10:57:18

48,740.57 2,959,367.11

28-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008115 5.00 2,959,362.11
28-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008115 0.80 2,959,361.31
28-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0080114 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Sistema Estatal de Ahorro para (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Aportacion voluntaria 2a quinc Agosto
20 CVE RASTREO: 8846APR2202008281057734585 RFC: XXX111111111 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 10:57:18

50,367.13 2,908,994.18

28-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0080114 5.00 2,908,989.18
28-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0080114 0.80 2,908,988.38
28-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008113 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000972983946, BEM SPEI BCO:060

BENEF:Bansi S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Transfer IPEJAL 2da quincena Agosto 20 CVE RASTREO:
8846APR1202008281057734590 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 10:57:18

1,097,431.99 1,811,556.39

28-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008113 5.00 1,811,551.39
28-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008113 0.80 1,811,550.59
28-AGO-20 CHEQUE PAGADO 0000017 DEPOSITO A CTA. 0321737368 RFC IUCG760612I50 81,038.75 1,730,511.84
31-AGO-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-08-31 1,008.09 1,731,519.93
31-AGO-20 COM.CHQ.EXPED. LIQ 2020-08-31 54.00 1,731,465.93
31-AGO-20 I.V.A. LIQ 2020-08-31 8.64 1,731,457.29

INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-JUL-20 SALDO ANTERIOR 0.00
SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  
1097193716 0.00 % -3.44 % $0.00 $0.00  

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
 
MENSAJES IMPORTANTES
      CAPITULO OCTAVO MESA DE DINERO Y FONDOS DE INVERSION, CAPITULO DECIMO NOMINA, CAPITULO DECIMO SEGUNDO CONEXION DIRECTA, CAPITULO DECIMO
TERCERO DISPOSICIONES APLICABLES A TODOS LOS CAPITULOS DEL CONTRATO. NOTA: SE HACE REFERENCIA A LOS PRODUCTOS CONSIDERADOS EN LOS CAPITULOS DEL
INDICE DEL PRESENTE CONTRATO.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.
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En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1079548312 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: D446AE20-F64B-45C6-B4AE-6BC6199BFBCD
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2020-09-02T14:24:26
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-08-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
i0QrlMo7LliZWXasYShlb0DCiTqfxCnKGNAaWB6RjLUPomI6+lAmwTtFTagzPJ5TruWfR8d5J5CbOFtoB492rsSyfS+3XL6TLHRhmcy92OJCSi5DD
lRyYTZ2+LJWrUjbebJJLPHk4kuzJNS3HSOMzov8syWUAIuGmpvVN7LF2NNHPeBWoRQTe4gKWb/DR7C9CJQRRrU3LwUs+V2R3l/NZGz4sGHS
a0VBdHDO3Vxq3yqlkQhKdyF13hGxU4w/yW6H9poLlJIQqeKjw5BZyHj2n8H3znP90TPM0DMI/8TKBsI9urOeey6K82oMjTucgB0ri5j82CezFq0X
iwvLaUGoRQ==

 
Sello del SAT:

vqaiYwiHeuqA2pGcBt/7UEcVC4U+aJG1lGVb/ByfAvdDyIcBtX9l3IMK5T3X/ysnd217PWbFXedYOTwTjy99X80IejBppnLY82pQd7th4m8bxw8T
BEl9X+Bz1toS6Kt7FU5C/3tvK+mXy4b6VaoZvhk98pmsdQ15/eLKZteFmJa/dQOAXMmEVaslCzIhfq7qgfolXhLaETyyU1iHUZ4YZDlAcCG2788F
AWeMydnVZa+hLURzFN4glbPD9GSGIEOa9JOpCgexWtpjpbZ+uEzCKADTdwm4WBgBtPCWkAVB0hF5KEgj+JpgYUNy6bo/64cj1oQLEz+CVIk
AZjtWNuLpqA==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|D446AE20-F64B-45C6-B4AE-6BC6199BFBCD|2020-09-
02T14:24:26|DCD090706E42||i0QrlMo7LliZWXasYShlb0DCiTqfxCnKGNAaWB6RjLUPomI6+lAmwTtFTagzPJ5TruWf
R8d5J5CbOFtoB492rsSyfS+3XL6TLHRhmcy92OJCSi5DDlRyYTZ2+LJWrUjbebJJLPHk4kuzJNS3HSOMzov8syWUAIu
GmpvVN7LF2NNHPeBWoRQTe4gKWb/DR7C9CJQRRrU3LwUs+V2R3l/NZGz4sGHSa0VBdHDO3Vxq3yqlkQhKdyF13
hGxU4w/yW6H9poLlJIQqeKjw5BZyHj2n8H3znP90TPM0DMI/8TKBsI9urOeey6K82oMjTucgB0ri5j82CezFq0XiwvLa
UGoRQ==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: TRESCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 44/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=D446AE20-F64B-45C6-B4AE-6BC6199BFBCD&re=BMN930209927&rr=IJA101202FW2&tt=0000000329.440000&fe=aUGoRQ==
www.banorte.com

